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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: اجتماع بزرگ مدافعان حرم ۱۵ بهمن در تبریز
برگزار می شود

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری اجتماع بزرگ مدافعان حرم در ۱۵ بهمن در تبریز و مرند برگزار می

شود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری اجتماع بزرگ مدافعان حرم در ۱۵ بهمن در تبریز و مرند برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره ای به فرا رسیدن ایام
الله دهه فجر گفت: تبلیغات اسلامی یکی از نهادهای دینی انقلاب است که در راستای ترویج فرهنگ قرآن، عترت و آرمان های
انقلاب اسلامی تلاش می کند که از جمله فعالیت های آن می توان به تلاش های مجموعه در عرصه قرآن به خصوص تشکیل

موسسات و خانه های قرآنی اشاره کرد که امروز ۶۳۰ خانه قرآنی تحت حمایت این مجموعه کار می کنند.
وی ادامه داد: دومین مجموعه وابسته به سازمان، تشکل هیات های مذهبی است که هم اکنون پنج هزار و ۸۰۰ هیات مجوز
دار و شناسنامه دار در استان فعالیت می کنند که سه هزار مورد آن در خود تبریز فعال هستند که از مجموعه این هیات ها

شورایی برای شهرستان و شورایی برای استان تشکیل می شود.
دکترحسینی در خصوص کانون مداحان استان گفت: همچنین در کانون مداحان آذربایجان شرقی نیز شش هزار مداح عضو

هستند که این کانون نیز زیرمجموعه سازمان فعالیت می کنند.
فعالیت شش مدرسه صدرا(علوم و معارف اسلامی) در استان

وی همچنین با اشاره ای به فعالیت ۶ مدرسه صدرا در استان گفت: در این مدارس ۵۰۰ دانش آموز مشغول به تحصیل هستند
که در سال های آینده در پی گسترش این مدارس هستیم تا هر شهرستان در سال های آتی دارای یک مدرسه خواهران و یک

مدرسه برادران باشد.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان ادامه داد: در خصوص شبکه اعزام مبلغین در دو قالب اقدام می کنیم که هم در ایام فصلی

مبلغانی را برای ترویج فرهنگ دینی اعزام می کنیم و هم در طول سال روحانیون مستقری داریم.
وی با اشاره ای به فعالیت ۱۰۳ خانه عالم در سطح استان گفت: ۸۸ روحانی مستقر در سطح استان فعال هستند که البته در این

زمینه کمبودی احساس می شود که باید در سطح استان در پی گسترش این تعداد مبلغ باشیم.
حسینی افزود: همچنین جمعیت بانوان فرهیخته استان نیز تحت حمایت این سازمان فعالیت می کنند که باعث افتخار است
که دبیر جمعیت استان، دبیر کشوری این تشکیلات نیز هست و به این دلیل دبیرخانه این جمعیت در استان آذربایجان شرقی

مستقراست.
وی در خصوص فعالیت انجمن های اسلامی مساجد، کارخانجات، ادارات، بانک ها و مراکز درمانی نیز گفت: ۱۷ دی ماه برای

اولین بار اتحادیه انجمن های اسلامی استان تشکیل شد که قبلا فعالیت اصلی آن ها در خود تبریز بود.
برگزاری ۱۴۹ محفل قرآنی در طول دهه فجر

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان با اشاره ای به برنامه های دهه فجر استان نیز گفت: در بخش قرآنی ۱۴۹ برنامه در قالب محافل
بزرگ قرآنی تدارک دیده شده که این محافل چه در مساجد تبریز و چه استان با مشارکت سازمان و دستگاه های فرهنگی دیگر
برگزار می شود که کار راهبری این فعالیت ها بر عهده سازمان است و سعی در پرهیز از موازی کاری در بین دستگاه های

فرهنگی داریم.
وی افزود: همچنین سه هزار برنامه از طریق شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تدارک دیده شده است که چون این شورا دفتر
شهرستانی ندارد، سازمان تبلیغات اسلامی کارهای شهرستانی این برنامه ها را پیگیری می کند، علاوه بر آن، خود سازمان نیز

۱۸۴ برنامه را به صورت مستقل اجرایی می کند.
حسینی در خصوص برنامه های شاخص اجرا شده در شهرستان ها گفت: از برنامه های شاخص می توان به مراسم استقبال از
آفتاب در بستان آباد، گردهمایی مداحان در میانه، برپایی ایستگاه های صلواتی، گفتمان خبرگان و رهبری مساجد و حوزه های
علمیه در سراب، برپایی نمایشگاه کتاب در شهرستان های مختلف، اجتماع گرامیداشت شهدای مدافع حرم، مسابقه کتابخوانی
از وصیت امام، جشن تشکل های مذهبی، برگزاری کلاس های آموزشی برای مداحان، تجلیل از فعالان فرهنگی و دیدار با

خانواده شهدا اشاره کرد.
برگزاری اجتماع بزرگ مدافعان حرم در تبریز

وی افزود: همچنین در حوزه تبریز نیز شاهد برگزاری اجتماع بزرگ مدافعان حرم و تجلیل از خانواده ای شهدا خواهیم بود که
این برنامه ۱۵ بهمن ماه همزمان با میلاد حضرت زینب (س) قبل از نماز جمعه، ساعت ۱۰ و نیم در مصلی امام خمینی (ره) تبریز

برگزار می شود.
حسینی با اشاره ای به فعالیت ۶۵ کانون فرهنگی تحت حمایت این سازمان در استان گفت: در کنار کانون های فرهنگی تحت
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حمایت ارشاد استان، این کانون ها نیز فعالیت ویژه ای دارند.
آغاز ساخت مجموعه فرهنگی و تبلیغی

وی همچنین از آغاز کار ساخت ساختمان هفت طبقه به عنوان مجموعه فرهنگی تبلیغی اداره کل تبلیغات اسلامی استان خبر
داد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان ادامه داد: در بحث آموزشی، تبلیغی- ترویجی و حمایتی و نظارتی هزار و ۵۳۸ کلاس در سال
۹۵ در قالب آموزش قرائت، حفظ، تفسیر ۸۳۳ شرکت کننده داریم.

وی با اشاره ای به فعالیت ۲۴ دوره تربیت کادر متخصص قرآنی گفت: همچنین شش دوره طرح پرورش استعدادهای قرآنی هر
دو هفته یک بار در مناطق مختلف برگزار می شود.

حسینی ادامه داد: برگزاری ۱۲۱ جلسه جزخوانی، چهار دوره سبک زندگی قرآنی با شرکت ۵۵۰ مربی برای مربیان قرآنی، آزمون
تفسیر نورالهدی و همایش بازآموزی از جمله این فعالیت ها است.

به کار افتادن سامانه سجام و طوبی برای ساماندهی مبلغان
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان همچنین از به کار افتادن سامانه سجام در بحث اعزام مبلغان گفت: همچنین سامانه طوبی نیز

برای سطح بندی و ساماندهی مداحان و هیئات مذهبی افتتاح شده است.
وی همچنین از ثبت نام اعتکاف امسال از طریق سامانه اینترنتی خبر داد.
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